działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał:
- co najmniej 1 robotę budowlaną podobną do prac zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i/lub polegającą na
utrzymaniu dróg i/lub konserwacji dróg i/lub remoncie dróg o nawierzchni twardej nieulepszonej (szutrowe/tłuczniowe), o
wartości co najmniej 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) (przy czym przez jedną robotę
budowlaną rozumieć należy robotę wykonaną na podstawie jednej umowy).
Przez remont, Zamawiający rozumie roboty budowlane zdefiniowane w art. 3 pkt 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (tekst jedn.